АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
             ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11. 2018                                                                                                                № 48
с.Зимино

О  подготовке  обязательных   приложений
к  Правилам землепользования и застройки
муниципального  образования   Зиминский
сельсовет         Топчихинского          района
Алтайского края

             В соответствии с п.6.1 ст.30  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования  Зиминский  сельсовет  Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
  1. Подготовить проект обязательных приложений к Правилам  землепользования и застройки муниципального образования Зиминский  сельсовет  Топчихинского района Алтайского края в соответствии с требованиями действующего законодательства.
 2. Обеспечить  внесение изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Зиминский  сельсовет Топчихинского  района  Алтайского края в части обязательных приложений, состоящих из сведений  о границах территориальных зон.
3. Передать  в  Росреестр  сведения о границах территориальных зон в сроки, установленные действующим законодательством.
          4.  Обнародовать настоящее постановление в  установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                           А.Г.Джаназян

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÈÌÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÎÏ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

29.11

. 2018

¹ 48

ñ.Çèì

èíî

Î

ïîäãîòîâêå

îáÿçàòåëüíûõ

ïðèëîæåíèé

ê

Ï

ðàâèë

àì

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Çèìèíñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî

ðàéîíà

Алтайского края

В

соответствии с п.6.1 ст.30

Градостроительного кодекса Российской

Ôåäåðàöèè

, ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â ÐÔ», Óñòàâîì

ìóíè

öèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ  Çèìèíñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

,

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1.

Ïîäãîòîâèòü ïðîåêò

îáÿçàòåëüíûõ ïðèëîæåíèé ê

Ïðàâèëà

ì

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Çèìèíñêèé

ñåëüñîâåò  Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

â ñîîòâåòñòâèè ñ

òðåáîâàíèÿìè äåéñòâóþùåãî çàêîíîäàòåëüñòâà.

2. Îáå

ñïå÷èòü  âíåñåíèå èçìåíåíèé  â Ï

ðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ è

çàñòðîéêè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Çèìèíñêèé

ñåëüñîâåò

Òîï÷èõèíñêîãî  ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ â ÷àñòè

îáÿçàòåëüíûõ ïðèëîæåíèé,

ñîñòîÿùèõ èç ñâåäåíèé  î ãðàíèöàõ òåððèòîðèàëüíûõ çîí

.

3.

Ïåðåäàòü

â

Ðîñðååñòð

ñâåäåíèÿ î ãðàíèöàõ

òåððèòîðèàëüíûõ çîí

â

ñðîêè, óñòàíîâëåííûå äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

.

4

.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â  óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå.

Ãëàâà Àäìèíèñòðàöèè ñåëüñîâåòà                                           À.Ã.Äæàíàçÿí